36
8.5  Końcówki termokurczliwe EC (end cap) wykonane z sieciowanej radiacyjnie poliolefiny
8.5.1  Końcówki termokurczliwe ECS1 (end cap) sieciowane radiacyjnie z mastikiem, dla rur  pojedynczych
ECS1  endcap sieciowany pojedynczy z mastikiem
EC  endcap sieciowany pojedynczy
DN
30mm
mastik
DZ
L2 L1
RURA PŁASZCZOWA
średnica zewnętrzna
Dz:
[mm]
RURA
PRZEWODOWA
Średnica DN:
[mm]
Skurcz na płaszczu
osłonowym max / min
Dzmax / Dzmin:
[mm]
Skurcz na rurze
stalowej max / min
DNmax / DNmin :
[mm]
ECS1
wymiary
L1 / L2:
[mm]
NR KATALOGOWY
75 20 89 / 60 35 / 22 60 / 40 ECS1-075
90 25 102 / 70 40 / 25 60 / 40 ECS1-090
110
25
123 / 85 53 / 26 60 / 40 ECS1-11032
40
125 40 138 / 95 64 / 40 60 / 40 ECS1-12550
140 50 156 / 110 82 / 50 60 / 40 ECS1-14065
160 65 177 / 120 96 / 52 80 / 50 ECS1-16080
180 80 199 / 140 96 / 52 80 / 50 ECS1-180
200 80 219 / 140 122 / 52 80 / 50 ECS1-200100
225 100 248 / 180 146 / 95 80 / 50 ECS1-225125
250 125 275 / 195 178 / 95 80 / 50 ECS1-250150
280 150 340 / 240 178 / 120 80 / 50 ECS1-280
315 150 345 / 240 232 / 120 80 / 50 ECS1-315200
355 200 370 / 308 282 / 158 80 / 50 ECS1-355
400 200 415 / 308 282 / 158 80 / 50 ECS1-400250
450 250 465 / 392 334 / 220 80 / 50 ECS1-450300
500 300 515 / 445 364 / 275 100 / 70 ECS1-500350
520 350 575 / 480 416 / 325 100 / 70 ECS1-520400
560 350 575 / 480 416 / 325 100 / 70 ECS1-560400
630 400 645 / 550 470 / 356 100 / 70 ECS1-630450
*Wyróżnione kolorem end capy ECS1 dla rur preizolowanych w „ izolacji PLUS”
**Inne średnice end capów ECS1 dostępne na zapytanie
End cap ECS1 służy do zabezpieczania końców rur preizolowanych i izolacji PUR przed penetracją wody w komorach, węzłach
ciepłowniczych, piwnicach etc  Zapewnia doskonałą szczelność oraz prosty i szybki montaż  End cap ECS1 trzeba nałożyć na rurę
preizolowaną zanim zostanie ona połączona z instalacją wewnętrzną i należy obkurczyć go zarówno na płaszczu osłonowym
jak i na rurze przewodowej (stalowej lub tworzywowej)